

DETERMINAZIONE N° 1620 DEL 15 DIC. 2016

Procedura negoziata ai sensi dell'art. 36 comma 2) lett. a) D.Lgs 50/2016 per l'affidamento della fornitura di materiale di consumo per ventilatore AISYS in uso presso il Servizio di Anestesia e Rianimazione del Presidio Ospedaliero Aziendale. Validità mesi 12

CIG: Z4A1BE9108

O.E. Rappresentanze Dr. Alessandro Dessì, CF: DSLSLN65M27B354W

Il Responsabile del Servizio Provveditorato

- Esaminato** -Il Decreto Legislativo n. 50 del 19.04.2016, "Disposizioni Per L'attuazione Delle Direttive 2014/23/Ue, 2014/24/Ue e 2014/25/Ue sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture".
-il Decreto Legislativo n. 163/2006 "Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle Direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE" che all'art. 125 regola la disciplina dei "lavori, servizi e forniture in economia";
-la deliberazione del Direttore Generale n° 315 del 13.2.2009 con la quale si approva il Regolamento per le forniture in Economia di beni, servizi e lavori che disciplina, ai sensi dell'art. 125 del D.Lgs. 163/2006, la fornitura di provviste di beni e servizi e l'affidamento dei lavori, nel rispetto del tetto di spesa fissato per tale tipologia e modalità di forniture;
- Atteso** -che è stata trasmessa richiesta del Direttore dell'U.O.C. di Anestesia e Rianimazione Aziendale per l'acquisto di materiale di consumo per ventilatore Aisys, in uso presso lo stesso servizio;
che si tratta di prodotti che, per natura tecnica, possono essere affidati ad unico Operatore Economico;
- Accertato** che alla data odierna non sono attive convenzioni CONSIP relative alla fornitura di cui all'oggetto;
- Ritenuto** -di dover procedere, in considerazione della tipologia del prodotto e dell'importo della fornitura, mediante affidamento diretto ai sensi dell'art. 36 comma 2) lett. a) del D.Lgs 50/2016;
- Atteso** -che con lettera di invito Prot. n° 36711 si è provveduto a richiedere apposito preventivo di spesa all'Operatore Economico **Rappresentanze Dr. Alessandro Dessì**, distributore in esclusiva sul territorio regionale dei prodotti oggetto della procedura;
- Rilevato** -che entro il termine stabilito per la presentazione dell'offerta, fissato per il giorno 30.11.2016, l'Operatore Economico sopraccitato ha presentato regolare preventivo di spesa, corredato dalla documentazione amministrativa richiesta;
-che la stessa veniva trasmessa al Responsabile della Farmacia Ospedaliera per la valutazione di idoneità dei prodotti offerti e della congruità del prezzo da parte dei Responsabili utilizzatori;
- Acquisita** la relazione tecnica del Direttore dell'U.O.C. di Anestesia e Rianimazione Aziendale in cui viene evidenziata la conformità dei dispositivi medici offerti e l'idoneità tecnica degli stessi rispetto alla destinazione d'uso prevista;

Preso atto

-che di tutto quanto sopra esposto si è steso formale verbale di negoziazione, sottoscritto dal Responsabile dell'Istruttoria;

Ritenuto

-di dover procedere all'affidamento della fornitura di cui all'oggetto, in favore dell'Operatore Economico:
- **Rappresentanze Dr. Alessandro Dessì**, sede legale in Cagliari, via Cocco Ortu n. 6, cap. 09128, CF:DSLSLN65M27B354W, per un importo imponibile di € 9.083,05 al netto di IVA, totale € 11.081,32 (inclusa IVA al 22%), così come di seguito specificato:

CND	tot fornitura	denominazione commerciale	codice prodotto	n. pezzi conf	prezzo unitario	TOTALE IMPONIBILE	IVA
Z1203020302	5	Bracciale Dura-cuf adulto large a doppio tubo, rosso scuro, Mated SubMin	2754	5	€ 41,80	€ 209,00	22%
Z1203020302	10	Bracciale Dura-cuf adulto, a doppio tubo, blu navy, Mated SubMin	2753	5	€ 36,10	€ 361,00	22%
Z1203020302	5	Bracciale Dura-Cuf® pediatrico, 12-19 cm, a doppio tubo, verde, connettore SubMin accoppiato	2751	5	€ 38,19	€ 190,95	22%
Z1203020302	6	Tubo per bracciale NIBP nero, adulto, doppio da 3,6 metri con connettori SubMin accoppiati	2020980-001	1	€ 75,05	€ 450,30	22%
C900301	5	Sensore SpO2 TruSignal a dito, >20kg da 1 metro, riutilizzabile.	TS-F-D	1	€ 374,30	€ 1.871,50	22%
R9099	60	Tubo campionamento gas attacco luer diritto da 2 metri	73318-HEL	10	€ 2,28	€ 136,80	22%
Z12159007	30	Tubo spirometria giallo, monouso, da 2 metri con connettore a gomito	890031	5	€ 5,51	€ 165,30	22%
C900301	5	Cavo SpO2 TruSignal da 3 metri con connettore care per monitor GE	TS-G3	1	€ 115,90	€ 579,50	22%
Z12050380	6	Set cavetti ECG Multi-Link a 3 cavetti a pinzetta, IEC, 130 cm	412682-004	1	€ 111,15	666,90	22%
Z12050380	2	Cavo Care ECG Multi-Link parte iniziale a 3/5 poli da 3,6 metri, IEC	2017003-003	1	€ 222,30	€ 444,60	22%
R0280	160	Filtri per canestro CO2 riutilizzabile per ABS, per sistemi Avance, Aespire e Aisys	1407-3201-000	40	€ 1,3775	€ 220,40	22%
R020199	20	Kit ventilazione manuale monouso adulto, per ABS, senza lattice, completo di pallone	M1019517	20	€ 8,55	€ 171,00	22%
Z1203020302	50	Connettore ad aggancio rapido SubMin maschio 5/32"	330090	10	€ 4,18	€ 209,00	22%
-	8	Sensore di flusso per Aestiva MRI, Aisys, Avance, Aespire. Non autoclavabile	1503-3856-000	1	€ 131,10	€ 1.048,80	22%
N010102	125	Sensore per Entropia GE, monouso	M1038681	25	€ 18,864	€ 2.358,00	22%
						IMPONIBILE	€ 9.083,05
						IVA 22%	€ 1.998,27
						TOTALE	€ 11.081,32

Rilevato

-che il costo totale della fornitura pari ad € 9.083,05 al netto di IVA, totale € 11.081,32 (inclusa IVA al 22%), andrà a gravare sul conto di costo n. A501010603 "Acquisti di altri dispositivi medici", sub autorizzazione 2016/1/311;

Vista

la delibera 1090/29.6.2006, integrata dalla delibera 1/12.1.2010, con la quale si definiscono i principi per l'adozione del presente atto;

Attestata

la regolarità degli atti istruttori compiuti e la legittimità degli stessi;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

di dover procedere all'affidamento della fornitura di cui all'oggetto, in favore dell'Operatore Economico:
- **Rappresentanze Dr. Alessandro Dessì**, sede legale in Cagliari, via Cocco Ortu n. 6, cap. 09128, CF:DSLSLN65M27B354W, per un importo imponibile di € 9.083,05 al netto di IVA, totale € 11.081,32 (inclusa IVA al 22%), così come di seguito specificato:

CND	tot fornitura	denominazione commerciale	codice prodotto	n. pezzi conf	prezzo unitario	TOTALE IMPONIBILE	IVA
Z1203020302	5	Bracciale Dura-cuf adulto large a doppio tubo, rosso scuro, Mated SubMin	2754	5	€ 41,80	€ 209,00	22%
Z1203020302	10	Bracciale Dura-cuf adulto, a doppio tubo, blu navy, Mated SubMin	2753	5	€ 36,10	€ 361,00	22%
Z1203020302	5	Bracciale Dura-Cuf® pediatrico, 12-19 cm, a doppio tubo, verde, connettore SubMin accoppiato	2751	5	€ 38,19	€ 190,95	22%
Z1203020302	6	Tubo per bracciale NIBP nero, adulto, doppio da 3,6 metri con connettori SubMin accoppiati	2020980-001	1	€ 75,05	€ 450,30	22%
C900301	5	Sensore SpO2 TruSignal a dito, >20kg da 1 metro, riutilizzabile.	TS-F-D	1	€ 374,30	€ 1.871,50	22%
R9099	60	Tubo campionamento gas attacco luer diritto da 2 metri	73318-HEL	10	€ 2,28	€ 136,80	22%
Z12159007	30	Tubo spirometria giallo, monouso, da 2 metri con connettore a gomito	890031	5	€ 5,51	€ 165,30	22%
C900301	5	Cavo SpO2 TruSignal da 3 metri con connettore care per monitor GE	TS-G3	1	€ 115,90	€ 579,50	22%
Z12050380	6	Set cavetti ECG Multi-Link a 3 cavetti a pinzetta, IEC, 130 cm	412882-004	1	€ 111,15	666,90	22%
Z12050380	2	Cavo Care ECG Multi-Link parte iniziale a 3/5 poli da 3,6 metri, IEC	2017003-003	1	€ 222,30	€ 444,60	22%
R0280	160	Filtri per canestro CO2 riutilizzabile per ABS, per sistemi Avance, Aespire e Aisys	1407-3201-000	40	€ 1,3775	€ 220,40	22%
R020199	20	Kit ventilazione manuale monouso adulto, per ABS, senza lattice, completo di pallone	M1019517	20	€ 8,55	€ 171,00	22%
Z1203020302	50	Connettore ad aggancio rapido SubMin maschio 5/32"	330090	10	€ 4,18	€ 209,00	22%
-	8	Sensore di flusso per Aestiva MRI, Aisys, Avance, Aespire. Non autoclavabile	1503-3856-000	1	€ 131,10	€ 1.048,80	22%
N010102	125	Sensore per Entropia GE, monouso	M1038681	25	€ 18,864	€ 2.358,00	22%
						IMPONIBILE	€ 9.083,05
						IVA 22%	€ 1.998,27
						TOTALE	€ 11.081,32

- di dare atto che la spesa di € 9.083,05 al netto di IVA, totale € 11.081,32 (inclusa IVA al 22%), andrà a gravare sul conto di costo n. A501010603 "Acquisti di altri dispositivi medici", sub autorizzazione 2016/1/311;

- di autorizzare il Servizio Bilancio all'emissione degli ordinativi di pagamento, a favore dell'operatore economico sopraccitato, entro i termini previsti dalla presentazione delle fatture di pertinenza, previa necessaria verifica e riscontro.

Il Responsabile del Servizio Provveditorato
Dott.ssa M. Gabriella Mallica

Responsabile Struttura Proponente nel rispetto al budget di spesa annua assegnata Provveditorato - Nome Struttura - Provveditorato Resp.le Dr. M. Gabriella Mallica Resp.le Procedimento M.Mocci Estensore M.Mocci	Responsabile del Bilancio in ordine alla relativa copertura finanziaria Dott. _____
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all'albo dell'Azienda Unità Sanitaria Locale n. 6 dal 16 Dicembre 2016 e che resterà in pubblicazione per 15 gg. consecutivi e che la stessa è stata posta a disposizione per la consultazione.

Trasmessa al Collegio Sindacale il 16 Dicembre 2016 con prot. n. 6457



La Segreteria Generale

Cremonesi
